30 doctrina in suis occultis conventiculis tam heretica quam insana. Unde ab initio sub tali re-
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18 BERNARDO GUI

ligionis pallio fuit occultata pestis ipsorum magna ex parte, quia non fuit qui talibus lupis

sub vestimentìs ovium venientibus se opponeret ex adverso, ceperunt simplices falsam sancti-

tatis ipsorum ymaginem venerari eisque favere necnon eos elemosinis refovere; et sic mul-

tiplicati sunt supra numerum : annis circìter xx profecerunt in peius; nec tamen diutius la-

tere sic potuit ipsorum dogma pestiferum quin apud catliolicos crepuerit et innotuerit pau- 5

iative, fueruntque a nonnuUis suspecti habiti de heresi et notati. Cumque post annos circiter

XX pervenisset ad aures domini Honorii pape IIII rumor malus secte illius, quam ipsi ordi-

nem Apostolorum appellabant, eandem dampnavit tanquam pernitiosam et eius habitum pa-

riter condempnavit, sicut in eius apostolicis litteris continetur, quas ad universos prelatos ec-

clesie super hoc destinavit tenorem eius continentes. 10

Concilium Lugdunense fuit celebratum anno Domini MCCLXXIIII; concilium istud La-

teranense fuit celebratum anno Domini MCCXVI in kalendis novembris ab Innocentio papa ITI.

" Honorius efisco-pus servtis servoriim Dei, venerabilibus fratribus universis patriarchis

" archiepiscopis et episcopis ac dilectis filiis cathedralium ecclesiarum electis et vicarus eo-

" rumdem, ad quos littere iste pervenerint, salutem et apostolicam benedictionem. Olim fé- 15

" licis recordationis Gregorìus papa X predecessor noster in concilio Lugdunensi omnes re-

" ligiones et ordines mendicantes adinventos post generale Lateranense concilium, qui nullam
" confirmationem sedis apostolice meruerunt, perpetue prohibitioni subiecit et quatenus pro-

" cesserant revocavit. Verum sicut ad nostri apostolatus auditum fama querula deferente

" pervenit, quidam qui, post generale et ante Lugdunense predicta concilia, sub nomine or- 20

MuR., 449 " dinis Apostolorum habitum non vere religionis assumpserant, quamquam nullam ' aliquando
" confirmationem sedis apostolice meruissent, prohibitionis et revocationis predicte temerari!

" presumptores eundem habitum seu ei consimilem sub eodem nomine usque hodie deferentes

" quam plures etìam alii, assumpto post dictum Lugdunense concilium huiuscemodi habitu,

" per diversas mundi partes mendicando discurrere non verentur, facientes ea que non fa- 25

" ciunt {sic), conveniunt in animarum suarum periculum et grave scandalum plurimorum, pre-